

"Oruç Reis,, Yeni Denizaltımıza dün merasimle sancak çekildi

Antakya, 9 (A.A.) — İngiliz tezgâhlarında inşa edilmiş olan Oruç Reis Denizaltısı dün İskenderuna gelmiş ve bu sabah merasimle bayrak çekilmiştir.

Oruç Reis Denizaltısı 690 ton haomindedir. Modern tehzizata maliktir.

Deniz harbi bitti

Müttefiklere göre:
Japonların kaybı
çok mühim

Japonlara göre
Amerika üçüncü
sınıf bir devlet
oldu

Melburn, 9 (a.a.)— Umumi karargâhı tebliği: Koreli denizindeki muharebe muvafakaten sona ermiş ve Japon gemileri uzaklaşmıştır.

Vaşington, 9 (a.a.)— Cuma günü verilen habere göre deniz muharebesine iştirak eden gemilerin vazifesi evvelce tayin edilmiş olduğu için zirhlı sınıftan büyük harp gemileri olması mümkündür. Batırılan gemiler İngilizler tarafından derhal tekzip edildiğine göre bu muharebe hiçbir İngiliz zirhlı iştirak etmemiştir. Japonları iddiası ise çok mübalâğalıdır. Aksine olarak Japonların kaybı fazladır.

Bu son muharebe ile Avustalyanın şimal doğusu emniyet altına alınmış olacaktır. Tahminlerden bu netice çıkarılmaktadır.

Sidney, 9 (a.a.)— Avustalyanın doğu şimal kısmını işgale hazırlanan istila filosu imha edilmiştir.

Bu harpte 18 düşman gemisi batırılmış 4 ü hasara uğramıştır. Bunlardan 2 tayyare gemisi, 1 krovazör, 7 muhrip ve diğer bazı gemiler vardır. Japon listesine bu kayıpların da ilâvesi lâzımdır.

A. A. Telgraflarından hulâsa edilmiştir.

Tokyo haberlerine göre amiral Nazaki bir demecinde demiştir ki:

Anglosaksonlar küçük gemilerle düşüncesizlik ettiklerini göstermişlerdir.

Koray deniz muharebesi Avustalyanın mukadderatını tayin etmiş gibidir. Amiral Nagamura da Amerikanın bu yıl uçak gemisi yapamayacağını belirtmiş ve geleceksene yapabileceğini söyleyerek bu gemilerin batmasını birer gayip demiştir.

(Sonu ikincide)

DOĞUDA

Almanlar Kıştan evvelki mevzilere gelmişler

Berlin, 9 (a.a.)— Harkof kesiminde cereyan eden harpler hakkında Deutsche Alzemeine Zeitung gazetesinin verdiği haberde: Harkof düşmanın çetin muharebesi yüzünden bize tedakârlığa mal olmuştur, demektedir ve: Stalin için de binlerce insanın kaybı ile hayal sukutu olduğu, kışın bittiğini ve Harkofun geri alınmadığını ilâve etmektedir. Ayrıca da:

Ruslar yine kıştan evvelki son mevzilerinde bulunuyor. Karşı hücumlarımız onları bu vaziyete sokmuştur.

Berlin, 9 (a.a.)— Resmî tebliğ: Doğudaki mevzii taarruzlar akim kalmıştır.

Uçaklarımız İngilterenin cenup ve cenup doğu sahillerinde gündüz taarruzları yapmışlardır. Bir devriye gemisi batırılmıştır. Alman şehirleri ne karşılık olmak üzere Norvik şehrine taarruz edilmiştir.

Dün gece Rostof ve Varona Muezeye infilâk bombaları atılmıştır. Avcılarımızın ve uçaksavarların ateşle 18 düşman uçağı düşürülmüştür. Muvaffakiyetimiz büyüktür.

Almanlar gaz mi kullandı?

Moskova, 9 (a.a.)—Sovyet haberler ajansı bildiriyor: Kırım'daki Alman kitalarını zehirli gaz dolu mayınlar kullanmışlardır. Bu gazların insanı sakat bıraktığı görülmüştür.

Moskova, 9 (a.a.)—Sovyet tebliği: 8 Mayıs'ta cepheye hareket olmamıştır. 7 Mayıs'ta 35 Alman uçağı düşürülmüştür. Bizim kaybımız 6 uçaktır.

Moskova, 9 (a.a.)—Sovyet tebliğine ek: Almanların merkez cephesindeki hücumları püskürtülmüştür. Almanlar

(Sonu ikincide)

Millî Şef Konserde

Ankara 9 (a.a.) — Reisi Cumburumuz Millî Şef İsmet İnönü bugün yanlarında Hariciye Vekilimiz Şükrü Saraçoğlu olduğu halde konservatuara giderek filermonik konserinde hazır bulunmuşlardır. Konservatuara teşriflerinde Maarif Vekili tarafından karşılanmıştır.

Şehrimizdeki Hurdavatçılar Dün bir birlik kurdular

Şehrimizde mevcut hurdavatçılar dün öğleden sonra Halkevinde bir toplantı yapmışlardır. Bu toplantıda ticaret odasından bir memur ile noter tarafından gönderilen bir arkadaş da hazır bulunmuştur.

Gizli rey ile seçim yapılmış ve reylerin tasnifinde, B. Mehmet Nane, Abdulkadir Çurtancı, Abdülvahap Nane, Ahmet Nane, Rahmi Güneri idare heyetine ayrılmışlardır.

İdare heyeti arasında Mehmet Naneyi birinci reisliğe Abdulkadir Çurtancıyı ikinci reisliğe, Rahmi Güneyide muhasebeciliğe ayrılmışlardır.

İğne, makara, ve buna mümasil hurdavat eşyası birlik tarafından tevzi edilecektir. İdare heyetine muvaffakiyet dileriz.

Dağıtma ofisi çalışmaya başlıyor

Ankara, 9 (Radyo gazetesi) — Resmî gazetede koordinasyon kararı intişar edecektir. Statüsü Martın sonuna doğru neşredilmiş olan ve kurulması için karar verilen Dağıtma ofisi kadrosu İora vekilleri heyetine iktiran etmiştir. Dağıtma ofisi hükmi

Subaşı teşkilâtı

Ankara, 9 (Radyo G.)— Subaşı teşkilâtı kararı İora vekilleri heyeti tarafından kabul edilmiştir. Yakında resmî gazetede intişar edecektir.

Her muhtarlık merkezinde Subaşı bulunacaktır. Subaşı yardımcılarının vazifeleri istihsal sahalarının doğru mevcutlarını tesbit etmektir. Subaşı ve yardımcıları kararnameye göre her köyün ameli olarak yetmiş en iyi çiftçilerden seçilecek, bunları kazaların inhsile valiler tayin edecektir.

Subaşılarına 5 - 10 lira, yardımcılarına 6 lira verilecektir. Subaşıların müstahsil den seçilmesinden maksat tabii olarak çiftçilerin istihsal işinden iyi anlamalarıdır.

Bunlara verilecek ücret vakıtlarını geçirdikleri zaman için bir ücrettir.

Bunlar memleketimizin ne kadar mahsul yetiştirdiğini gösterecekleri için müstahsillerimiz kendilerinden olan Subaşılarına her türlü yardımı yapmalıdır.

Uzakdoğuda

Japonlar Yauçiyeye ilerliyor

Nanking, 9 (a.a.)— Japon ordusunun matbuat şefi son on günde Japon ordusunun Şansi, Hortanda 129 uncu Çin Çin komünist kuvveti ile General Hansen idaresindeki kitalara kuvvetlerinden 7000 kişi ölü ve 6000 kişi esir almıştır. Ayrıca 8000 tüfek de ganimet arasında vardır. Mayısın ilk günleri 129 uncu Çin alayına karşı hücum eden Japon kitaları, Hortan oyaletindeki muharebelerde muvaffak olarak Yauçiyeye doğru ilerli hareketine devam etmiştir.

Tokyo 9 (a.a.) — Birmanya cephesinden Domei ajansına gelen haberlere göre şimale doğru ilerleyen 7 birlik hiç bir makavemetle karşılaşmadan en mühim bir şehir olan Niyitaniyi işgal etmiştir.

Hava harpleri

İngilizlerin Almanya'ya akını

Londra 9 (a.a.) — Salâhiyetli kaynaklardan bildirildiğine göre İngiliz hava kuvvetleri Almanya'ya 2 akın yapmışlardır.

Londra 9 (a.a.) — Hava nazırlığının tebliği: Düşman uçakları cenup doğu kıyılarında bir yere bomba atmış ve mitralyöz ateşi açmıştır. Avcılarımız birini denize düşürmüştür.

Malta 9 (a.a.) — Resmî tebliği: Cuma günü Mihver uçakları evvelkilere nisbetle daha fazla olarak gündüz üç akın yapmışlardır.

Bir İngiliz tayyaresi düştü

Tetvan 9 (a.a.) — İki motörlü bir Britanya tayyaresi denize düşmüş tayyareciler boğulmuştur.

S P O R

Bugün Mersin - Trabzon Denizli - Eskişehir ile karşılaşacak

Grup birincileri arasında yapılacak müsabakaların kur'ası dün akşam bölgede mümessil Saim Erin riyesetinde toplanarak birinciler mürahasları tarafından çekilmiştir. Kur'a neticesinde bugün Mersin-Samsun grubu birincisi Trabzon takımı ile Denizli grubu birincisi de Eskişehir grubu birincisiyle karşılaşacaktır. Müsabakalara saat 15 de başlanacaktır.

Romanyada Ekonomi sistemi değişikliği

Bükreş 9 (a.a.) — Başvekil muavini Antonesko ticaret akademisi memurları toplantısında söylediği bir nutukta demistik: Romanyanın milli bünyesine ait realiteyi hesaba katmaksızın ekonomimizi islahâ imkân yoktur. Zihniyet değiştirmeliyiz. Yeni sistemde telâkkisi esasına ondan doğan hakikatlere dayanacaktır.

Bütün ekonomi şubelerinde devletlerin hâkim rol almaları temin edilecektir.

Bir gemi daha batırıldı

Boennos Ayres, 9 (a.a.)— Vaşingtondan bildirildiğine göre Atlantik kıyıları açıklarında orta büyüklükte bir ticaret gemisi torpillerle batırılmıştır.

Bununla beraber Mihver denizaltılarının batırdığı gemilerin adedi 168 zı bulmuştur.

Fuara hazırlıklar

Eğlence vasıtaları artırılıyor.

İzmir (Hususi) —

Fuar eğlenceleri vasıtaları için Belediye reisliği esaslı tedbirler almıştır. Bir çok yenilikler yapılmaktadır. Bu arada bir de atlı karınca hazırlanmaktadır. Bu oyuncağı, küçüklere mahsus olmakla beraber büyükler de istifade edebileceklerdir. Belediye ustaları, demir ve tahta aksamını hazırlamakla beraber Viyana döner dolabı, uçan ördek ve şeytan dolabı adlı eğlence vasıtalarını da tanzim etmektedirler.

Bunların bir çok malzemesi, kış mevsiminde yağmur, kar ve fırtınalardan harap olmaması için sükülerek depolarda saklanmıştır. Şimdi yerlerine takılacak, umumi günlerde halkın istifadesine açık bulundurulacaktır.

Toplu ve Dikiş iğnesi fabrikası açılıyor

Bolunna Madını kazaasında bir toplu iğne ve dikiş iğnesi fabrikası yapılacaktır. Hazırlıklara başlanmıştır.

5 yaşından büyük hayvan kesilecek

Ankara, 9 (Radyo gazetesi) — Çift ve damızlık hayvanları hakkında bir Koordinasyon kararıyla 10 yaşına kadar çift hayvanları ve 8 yaşına kadar dişi hayvanların satılması men edilmiştir. Bunda bir değişiklik yapılmıştır.

Yeni değişikliğe göre yalnız 5 yaşına kadar dişi sığır ve mandalar alım satımı men olacaktır bundan yukarıki kasaplık için serbest olacaktır.

Sivari posta müvezzilerine hayvan bedeli

P. T. T. Umum Müdürlüğü sivari müvezzilerine ait hayvan yem bedeli hakkında yeni bir kanun projesi hazırlamıştır. Buna göre hayvan yem bedellerine 5 lira zam edilerek 10 liraya çıkarılmaktadır.

Bir Tavuzih

Yeni Mersin Gazetesi Müdürlüğüne Gazetenizin 7-5-942 tarih ve 416 sayılı nüshasının birinci sütunundaki "Buz bayileri bir kilo buzu dört kuruşa satmakla mağdur olacağız diyorlar" başlıklı yazıyı okudum. Buz bayilerinin bu müracaatlarına cevap olmak ve aynı zamanda umumi efkârı da aydınlatmış olmak üzere bu hususta biraz malûmat vermeyi muvafık gördüm.

Şehirde satılan buz için belediyece mutavassıt kârı nazarı dikkate alınmayarak yalnız bir satış fiyatı tayin olunmakta ve senelerden beride bu şekilde satış yapılmaktadır.

Bu sene de yaz mevsiminin yaklaşması dolayısıyla buz fiyatının yeniden tesbiti hakkında buz imal eden fabrikacılar tarafından vaki olan müracaat ve maliyet fiyatına ait hesaplar tetkik olunarak buzun kilosuna dört kuruş satış fiyatı tayin olunmuştur.

Satış fiyatının bu suretle tesbit edildiği ve şehirde bu fiyattan fazlaya buz satılmayacağı belediyyeye şifâhen müracaat eden bazı şahıslara da anlatılmıştır.

Vaziyet bu merkezde olduğu halde bayilerin fabrikacılardan fazla fiyatla buz satın almalarını iddia etmeleri, buzun halka dört kuruştan fazlaya satılmamasını makul bir sebep teşkil etmeyeceği pek tabiidir.

Bu yazımızın sayın gazeteyi zin aynı sütununda neşredilmesini rica ederim.

Belediye Reis V.
Yusuf Kılıç

TÜRK YÜKSEK ZİRAAT MÜHENDİSLERİ BİRLİĞİ neşriyatından:

Öğütlerimiz

Memleketimizin en iyi yem otlarından:

KORUNGA

Buna bazı yerlerde «Görünge» veya «Korunga» da derler. Yonca gibi vatanımızın yerlisidir. Başka milletler bu yem otunu da Türklerden öğrendiler ve kıymetini anıyarak çoğalttılar. Memleketimizin kıraç, çok kireçli ve çakılca yerlerinde kendi kendine çok yetişir. Yaprakları yoncaya benzemez, fişe benzer.

Çiçekleri yonca çiçeklerinden büyüktür, koyuca pembe renklidir. Üzerlerinde kırmızı renkte damarları vardır.

Bizim memleketimizde bu ot, doğu vilayetlerinde severek ekilir, asıl çokça ekildiği yer Erzincandır, buralar çiftliğine bu otun pek büyük faydası dokunmaktadır.

Bu yem otu bir çok bakımlardan yoncadan da daha değerlidir. Meselâ yoncanın beğenmediği fakir, çok kireçli, taşlı, çakılca yerlerde pek güzel yetişir. Kuraklara yoncadan daha çok dayanır. Su verilirse onu da inkâr etmez, bol bol ot verir. Yonca gibi tohumu bir yıl ekildi mi en az 5-6 yı yaşar ve sulanan yerlerde her yıl bahardan güne kadar 3-4 kerre biçilir. Yetiştigi yerin havasına suyunu ve toprağın kuvvetine göre bir yılda bir dekar (Bin metre muraabai, eni boyu aşağı yukarı kırk üçer adım olan yeni dönüm) den iki bin kilo kadar yeşil ot verir. Bunun da yeşili samandan altı yedi, kurusu ise 12-15 kerre daha kuvvetlidir. Yaşı her cins hayvana verilebilir. Bu ot, yoncanın bazan yaptığı gibi hayvanların karnını şişirmez. Hele beğirler için yaşı çok iyi bir yemdir.

Yonca gibi korunga da yalnız bol ve kuvvetli bir yem vermekle kalmaz, çok derinlere kadar inip giden kökleriyle yetiştiği toprağı gevşetir. Oralardan aldığı toprak cevheriyle hem bol ve kuvvetli ot verir hem de yüze yakın olan köklerini çoğaltır, kuvvetlendirir. Havadan da kuvvet alarak toprağı verir.

Bozulduktan sonra toprağı derinlere kadar sarmış olan kökleri toprakta kalır, çürür, bu çürüntü toprağı çok kuvvetlendirir, çok derinlere kadar yumuşatıp, çürüntü ile de karıştırdığından bundan sonra gelecek mahsul köklerinin hem derinlere inmesini, hem de yayılmasını kolaylaştırır.

Yonca gibi bunun da üç sene biçildiği sırada doğrudan doğruya havadan alarak ve bozulduktan sonra çürüyen kökleriyle toprağı verdiği kuvveti gübre ile vermek istersek dekar başına 50-60 araba iyi çiftlik gübresi lazımdır.

Korunga hangi topraklarda yetişir:

Yoncanın beğenmediği zayıf, kireçli, taşlı molozlu topraklarda korunga yetişirilebilir, ve böyle topraklarda bu cinsten hiç bir bitkinin veremeyeceği kadar ot verir, yüzünde bir iki karış toprağı ve bunun altında taş ve kayalar bulunan kırç yerlerde bile korunganın yetiştiği ve ekildiğinin ertesi yılında dekardan bir biçimde bin kilo yaş ot verdiği denemiştir.

Daha iyi ve kuvvetli olan topraklara ekilirse daha fazla, hele sulanan yerlerde bir yazın bir kaç defa biçilerek yoncaya yakın ot verir.

Kurunganın yerini ne vakit, nasıl hazırlamalı?

Tohumunu ne vakit, nasıl ekmeli?

Memleketimizin Akdeniz, Ege ve Marmara denizi kıyılarındaki vilayetleriyle Orta ve Güney Anadolunun kışı sert olmanın yerlerinde korungayı mutlaka kıştan önce ekmeli, böyle kıştan önce ekilen korunga soğuklar basıncaya kadar köklerini derinleştirir, ertesi ilk yazın havalardan ısındıktan kısa bir zaman sonra yükselir ve ilk yaz nemi tükmeden bol bir biçim ot verir. Hele bu söylediğim yerlerin kıraçlarında yetiştirmek için korungayı mutlaka son baharda erkence ekmelidir. Eğer bunların kıraçlarında korunga ilk yazın ekilirse çimlendikten sonra bütün yaz yalnız köklerini derinleştirir, yükselemeyeceği için ot vermez, ancak ertesi ilk baharda biçime gelir.

Sulanabilen yerlerde ise ilk yazın ekildiği hale suyun yardımıyla hemen yükselmeğe başlar ve sonbahara kadar bir kaç biçim verir.

Doğu Anadolu ile Karadeniz kıyılarında bulunan vilayetlerimizin kışı sert olan yerlerinde korunga ilk yazın erkence ekilir. Bunların denize yakın olduğu veya poyrazı dağlarla kapalı olduğu için kışı p kadar sert olmanın yerlerinde de korunga kıştan önce ekilir. Sözün kısası memleketin kışı çok erken bastırılmayan ve karsız geçmeyen her yerinde korungayı kıştan önce ekmelidir, eğer kara kıştan önce geçen zaman uygun giderek genç korungaların kökleşmesine meydan verir ve kışın kar yağarak yakıcı soğuklardan bunları korursa ertesi ilk yazın erkence ve yeşilliğin en kit bir zamanında bol bir biçim ot alırsınız ve ilk yazın ektiğinizde bu biçimi alabilmek için bekliyeceğiniz bir seneyi böylece kazanmış olursunuz. Fakat memleketimizin hiç bir yerinde bir yılın havası gelecek yıla umadığından kıştan önce ekilenler vakitlice çimlendiği ve kökleştiği halde bazı yıllar yine donabilir, bu halde tohumu ilk yazın yeniden ekmelidir, bu yüzden yalnız tohumla bunun ekimine nerilen bir kaç günlük emek kaybedilmiş olursada donmadığında tam bir yılın kazanılacağı göz önüne koyarak anlattığım yerlerde güz ekimini ihmal etmemelidir.

Kıştan önce ekileceklerin toprağı kurak yerlerimizde ilk yazın yaz gün dönümünde sürülür, kış gün dönümüne kadar yeşeren otları kaz ayağı ile bir kaç defa işlenerek yok edilir. Bu yapılırken tezekleri (kesekleri) de ufalanır.

(Son sayfa)

Macaristondan kunduracıvısı gelecek

Türk - Macar ticaret anlaşmasındaki kontenjanların arttırılması için bir müddettenberi Macar ticaret heyeti ile ticaret vekillerinin yapılan konuşmaları tam bir anlaşma ile bitmiştir. Macaristondan ham madde karşılığı mamul eşya, çinko lüvha, tıbbi ceza, kondra çivisi getirilecektir.

Gayrimeşrû çocukların vaziyetini izlâh

Ankara. — Gayri meşrû çocukların vaziyetinin izlâhi maksadı ile adliye vekâleti tarafından yapılmakta olan tetkikler ilerlemektedir. Valilerle müddei umumlilere sorulan suallerin cevabı gelmiş ve tasnif edilerek verilen cevaplara istinaden bir rapor hazırlanmıştır. Bu rapor profesör ve mütehassıslardan mürekkep bir komisyon tarafından tetkik edilerek bir kanun projesi hazırlanacaktır.

Mersinde bir aylık et sarfiyatı

Nisan ayı içinde Mersinde 3258 baş hayvan kesilerek etleri yenilmiştir. Bunların içinde:

- 1160 Koyun
- 958 Keçi
- 526 Oğlak
- 514 Kuzu
- 57 Öküz
- 24 İnek
- 7 Mandal
- 2 Dana
- 3258 Hepsi

Bu mikdar geçen aya göre 113 baş noksan ve geçen senenin aynı ayına göre 232 baş fazladır.

Almanlar gaz mi kullandı?

—Birinciden artan—
100 ölü bırakmışlardır. Leningradda mevzii harpler olmuştur. Kalenin cephesinde gete harpleri olmaktadır.

19 Mayıs Spor ve Gençlik Bayramı Kutlama Programı

Ebedî Şef, büyük kurtarıcı Atatürk'ün Türk Vatan ve istiklâlini kurtarmak üzere Samsunda Anadolu topraklarına ayak basmalarının yıl dönümüne tesadüf eden 19 Mayıs 1942 Salı günü yapılacak Spor ve Gençlik Bayramı bu program dairesinde kutlanacaktır.

- 1 — Bütün şehir, sabah erken bayraklarla süslenerek gece de ışıklandırılacaktır.
- 2 — Okullar ve Sporcular Saat (7,30) da Stadyomda krokide gösterilen yerlerini almış bulunacaklardır.
- 3 — Saat tam (8) de Vali, Deniz Harp okulu Komutanı, Cumhuriyet Halk Partisi Reisi, Halkevi, Belediye Reisleri ve Maarif Müdürü, talebeleri ve Sporcuları teftiş ve bayramlarını kutlayacaklardır.
- 4 — Talebe ve Sporcular bando ile beraber İstiklâl marşını söylerken sahadaki direğe Türk bayrağı çekilecektir. (Bayrak Deniz Harp Okulu tarafından çekilecektir.)
- 5 — Bütün talebe bir ağızdan (Dağ başını duman almış) marşını söyleyecektir.
- 6 — Vali ve Gençlik adına Harp okulundan ve Orta okuldan birer talebe nutuk söyleyeceklerdir.
- 7 — Geçit resmi şu sıra üzerine olacaktır.
A) Deniz Harp okulu ve Lisesi,
B) Gedikli okulu,
C) Orta okul
D) Orta ve ilk okul izcileri.
D) Sporcular.
- 8 — Orta okul Kız ve Erkek talebesi tarafından Jimnastik hareketleri.
- 9 — Deniz okulları tarafından Spor hareketleri

Radyo

TÜRKİYE Radyosu	
ANKARA Radyosu	
PAZAR—10.5.1942	
8.30	Program ve memleket saat ayarı
8.33	Müzik: Hatif prog. (Pl.)
8.45	Ajans Haberleri
9.00	Müzik: Hatif parçalar ve marşlar (Pl.)
9.15	Evin Saati.
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Şarkılar
12.45	Ajans Haberleri
13.00	Müzik: Şarkı ve Türküler
13.30	Radyo salon orkestrası (Violyopist Necip Aşkın)
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: Radyo dans orkestrasını
18.40	Müzik: Fasil heyeti
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45	Ankara İkbahar at koşu larının neticeleri.
19.55	Müzik: Chopinin piyano eserleri (Pl.)
20.15	Konuşma: (Tutum ve bakım)
20.45	Müzik: Karışık şarkı ve Türküler.
21.00	Konuşma. (Ziraat saati)
21.10	Temel; Kimgil ailesi.
21.30	Müzik: Karışık program (Pl.)
22.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-22.50	Yarınki Program ve kapanış.

Deniz harbi bitti

— Birinciden artan —

Japon gazeteleri muharebeden sonra Amerikanın 3 tayyare gemisi ve Vaşington tipte 2 harp gemisi, Misisipi tipinde 3 harp gemisi ve eski üç büyük gemisi kaldığını yazmakta ve bunların da harbe elverişli olmadığını ilâve etmektedirler.

Gazeteler Amerika bu harpten sonra 3 cü dereceye düşmüştür Aynı zamanda birincisınıf devlet olmağı da elden kaçırmışlardır. Vaşington haberlerine göre Amerikan bahriyesi Japon kaybını yazmakta ve Japon kaybı için: Bizim kaybımız tafsilâtı henüz bilinmemektedir. Tokyo tarafından ileriye sürülen iddialara itimat etmemek lazımdır. Demektedir.

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3	D3.	Oinsi	Muh vahit fiatı
		çam ağacı	Lira K.
508	000		4 90
1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Kazancık devlet ormanından 508 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.			
2 Çam eşcarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.			
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut Orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.			
4 - Satış 18-5-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.			
5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.			
6 - Muvakkat teminatı 187 liradır.			
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır. (401) 30 6 10 17			

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden :

Kental	Oinsi	Muhammen vahit fiatı
	Çıralık çam enkaz odunu	Lira Kuruş
384		0 60
1 - İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Çeliş devlet ormanından 384 kental çıralık çam enkaz odunu satışa çıkarılmıştır.		
2 - Beher kental muhammen bedeli (60) kuruştur.		
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne, Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri		
4 - Satış 19-5-942 Salı günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.		
5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.		
6 - Muvakkat teminat 18 liradır.		
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır. (400) 30-5-10-15		

Zayi ekmek karneleri

Oğlum Hikmet ile namıma mahsus 9172 ve 10738 numaralı Mayıs ve Haziran aylarında mahsus ekmek kartlarımızı kazandıktan sonra yemlerini alacağımızdan eskilerinin hükmü olmayacağı ilan olunur.

(422)

Maide Candan

ZİYA OK

Manifatura ticarethanesi

VE

Mobilya Satış Salonu

Kadınlar için her nevi ropluk, mantoluk
yünlü ve ipekli kumaşlar

Erkekler için yerli ve Avrupa Kumaşlarından
hazır ve ısmarlama elbiselikler

Son moda kadın ve erkek
iskarpinleri

Baylar için hazır ve ısmarlama
gömlek ve pijamalar

Fiatlar mutedildir. Birlik malları perakende
yüzde on kârla satılır. Memurlara yüzde beşle satış
yapılır.

(360) 6-10

Mersin: Gömrük meydanı

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.